Комисијата за пописен реон 13 на ден 21.03.2021 година објавува:
СПИСОК
ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ КОИ СЕ ПРИЈАВИЛЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИОТ ТРЕТ ЈАВЕН КОНКУРС ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА РЕОНСКИ ПОПИШУВАЧИ И РЕОНСКИ ИНСТРУКТУРИ ЗА ПОПИС НА НАСЕЛЕНИЕТО, ДОМАЌИНСТВАТА И СТАНОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, 2021 ГОДИНА

	Ред.
број
	Пописен реон 13
	Реонски попишувач
	Име 
	Презиме
	Татково име

	1
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Симеон
	Георгиев
	Јован

	2
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Даниела
	Ангелова
	Крсто

	3
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Тоше
	Минов
	Душко

	4
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Мартин
	Димитров 
	Ѓоше

	5
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Михаела
	Симијонова
	Илчо

	6
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Цане
	Крстов
	Димче

	7
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Мартина
	Горгиева
	Горанчо

	8
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Рената 
	Пенчова
	Зоран

	9
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Егбил
	Саидов
	Али

	10
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Тамара
	Заова
	Косте

	11
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Стефка 
	Манева
	Слободан

	12
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Борче
	Ангелов
	Тодор

	13
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Андреј 
	Јанков
	Љупчо

	14
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Васка
	Стојановска
	Перо

	15
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Aлександар
	Стоименов
	Стефан

	16
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Атанас
	Кабов
	Христо

	17
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Јулија
	Филипова
	Неда

	18
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Александар
	Тодороски
	Горан

	19
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Мануела
	Саидова
	Азир

	20
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Петар
	Лефков
	Зоранчо

	21
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Дабиела
	Илиева 
	Диванис

	22
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Јулијана
	Спасова
	Зорка

	23
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Благица 
	Дојчинова
	Даниела

	24
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Сања
	Димова Здравкова 
	Илчо

	25
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Лазар
	Андонов
	Борче

	26
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Моника
	Митева
	Стефчо

	27
	13 - КОЧАНИ
	Реонски попишувач
	Богдана
	Јованович
	Славко
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